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Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı Hakkında Bilgiler


Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı YÜZLEŞME YAYINLARI çıkarmış olduğu Yenilgilerimizin Tarihi Kitabını PDF İndir – Yenilgilerimizin Tarihi 29.06.2021 Pdf İndir

Yenilgilerimizin Tarihi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yenilgilerimizin Tarihi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yenilgilerimizin Tarihi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YÜZLEŞME YAYINLARI ait olan Yenilgilerimizin Tarihi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı 29.06.2021 tarihinde Muzaffer Taşyürek tarafından yazılıp YÜZLEŞME YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yenilgilerimizin Tarihi kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yenilgilerimizin Tarihi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı Özeti – Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı Açıklaması 

Amerikan Dışişleri Bakanı: “Asla yerine getirilemeyecek sözler, korkarım binlerce hayata mal olacak.” diyordu ve öyle de oldu. İngilizler ve Fransızlar kazanmalarına rağmen tükenmişlerdi. Savaşta Almanya 40 milyar, İngiltere 37, Fransa 34, ABD 26 milyar dolar harcamıştı.  I. Dünya Savaşı sonrası Avrupa üretimi, savaş önceki dönemin neredeyse dört katı azalmıştı.
 
Osmanlı yıkıldığı anda bile güçlüydü. Üstelik yıllarca süren savaşlar, zaten var olan savaş kültürünü daha da geliştirmiş ve gerçekten kaliteli bir komuta sınıfı oluşmuştu. Bu sınıf savaşmayı biliyordu ve sadece taktik alanda değil, aynı zamanda strateji konusunda da uzmanlaşmıştı. İngilizlerin ve yandaşlarının durumunu çok iyi analiz etmişlerdi. Mondros ateşkes antlaşmasının ardından, Sevr antlaşmasıyla işgal edilen Anadolu’yu bu tecrübe ve ruhla kurtaracaklardı.
 
Avusturya televizyonu “Anadolu Türkleri ve Osmanlı İmparatorluğu” konulu belgeselini şöyle bitirir: “Osmanlı İmparatorluğu ölürken bile güzeldi.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Abdullah İbn-İ Mübarek Pdf İndir - MENAHİL KİTAP Pdf İndir

 Kitap Adı: Yenilgilerimizin Tarihi

 Yayınevi / Marka: YÜZLEŞME YAYINLARI

 Yazar: Muzaffer Taşyürek

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 400

Yenilgilerimizin Tarihi Kitabı İndirme Linkleri – Yenilgilerimizin Tarihi İndir

Yenilgilerimizin Tarihi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yenilgilerimizin Tarihi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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